

## Pachet material de intretinere

I.D.: 96472592

---

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 590,69 RON - 590,69 RON

---

Descriere: Dibli 8\*80 BUC 4,000 1,26 5,04 din 7505a surub lemn af cr 5\*80/50zng BUC 4,000 0,29 1,18 Surub 603 6\*40 Zn BUC 60,000 0,25 15,13 piulita 934 6 g8 BUC 60,000 0,08 5,04 baterie robinet apa rece 150\*70\*170\*250 BUC 4,000 24,79 99,16 lopata zapada plastic de impingere BUC 4,000 23,11 92,44 Cuie 70 KG 1,000 8,40 8,40 Surub l.7505 6\*140 BUC 30,000 0,84 25,21 Surub l.7505a 6\*120fi.p BUC 50,000 0,84 42,02 d7505 surub pal ci zg 4.5\*60 BUC 300,000 0,42 126,06 Prelungitor 3cap 2 m BUC 1,000 37,82 37,82 Prelungitor 3cp 3m BUC 2,000 46,22 92,44 Saiba 9021 6zn BUC 40,000 0,13 5,04 cil.sig.70-72 uni alama BUC 1,000 35,71 35,71

---